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Po raz ósmy Olecko stało się krainą mlekiem i miodem
płynącą, wszystko za sprawą organizowanego co roku ŚWIĘTA
MIODU I MLEKA.
W dniu 7 sierpnia na Placu Wolności od rana zagościły namioty Kół Gospodyń Wiejskich,
producentów miodu i wytwórców lokalnych produktów kulinarnych i rzemieślniczych.
Pomimo, że święto maiło rozpocząć się od południu już od rana wśród straganów i namiotów
pojawili się pierwsi klienci.

O 12-tej obchody rozpoczął i otworzył Burmistrz Olecka Karol Sobczak. Na początku wręczone
zostały dyplomy za zaangażowanie w rozwój miasta. Wśród wyróżnionych była Jadwiga
Wasilewska z Sedranek, która reprezentowała swoją wieś na Festiwalu Kultury Ludowej w
Węgorzewie.

Wśród licznych atrakcji można było uczestniczyć w konkursie na dojenie krowy. Chętni
ustawiali się w długiej kolejce, aby na atrapie krowy poznać sztukę dojenia.

Ponadto odbyły się liczne konkursy kulinarne, zarówno dla publiczności (głosowanie na
najlepszy sernik) jak i konkurs dla KGW na najlepszy chłodnik lub zupę mleczną oraz sernik.

Na stoiskach członków stowarzyszeń pszczelarskich można było kupić tegoroczny miód,
kosmetyki z dodatkiem pyłku, miodu oraz wiele innych naturalnych produktów, np. świece i
wyroby z wosku pszczelego.

Na specjalnie przygotowanych stoiskach swoje wyroby zaprezentowali lokalni przedsiębiorcy,
koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia, spółdzielnie mleczarskie i mieszkańcy gminy.

Na blok artystyczny złożyły się występy lokalnych zespołów śpiewaczych oraz artystów
polskiej muzyki rozrywkowej.

Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” uczestniczyła aktywnie w święcie informując o
działalności oraz przeprowadzając ankiety dotyczące tworzenia przyszłej strategii rozwoju.
Stoisko wzbogacił pokaz wędzenia serów twarogowych, który zapachem aromatycznego
dymy z wędzarni przyciągał wielu zainteresowanych.

Stoiska nasze odwiedziła Wicemarszałek województwa warmińsko-mazurskiego Sylwia
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Jaskulska, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Adam Krzyśków
oraz Burmistrzowie Olecka Karol Sobczak i Sylwia Wieloch.

Tysiące uczestników świadczy o potrzebie organizacji podobnych imprez.
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